E] Electrolux

Produktfordelar

Effektiv kylning

Var portabla luftkonditionering kommer med
enastaende kylkapacitet, samtidigt som den anvander
minimal méngd energi.

Mer frisk luft
Avkopplande och komfortabelt tack vare storre
kylkapacitet* och Iuftfldde* beroende pa modell.

En hallbar 16sning

Anvander en hallbar R290-gas som minskar den
globala uppvarmningspotentialen (GWP) med 99,8 %
jamfort med R410a.

ChillFlex Pro Portabel AC BTU 9000

EXP26U338CW

Kom in och upplev kédnslan av sval och behaglig inomhusluft
Fa en harlig inomhusmiljéo med ChillFlex Pro. Nu kan du fa ratt temperatur nar
du vill koppla av. Sval och behaglig luft inne nar det &r varmt ute.

Fa en harlig inomhusmiljé med ChillFlex Pro. Nu kan du fa ratt temperatur nar
du vill koppla av. Sval och behaglig luft inne nar det ar varmt ute. Kylkapacitet
2,6 kW

 Fordrojd start upp till 24h

* Hastighetsinstallningar: Auto, Hog, Lag, Medel

 Lagen: Auto, Kyla, Torka, Flakt

« Avfuktnings-funktion for ett skonare inomhusklimat

* Fjarrkontroll med display

» Varmluften leds utomhus via den medféljande slangen (9140 mm x 1390
mm)
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E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Farg

Display

Energiklass, kylning
Area

Kdldmedel
Flakthastighet, m3/h
Omgivande temperatur
Temperaturspann vid anvandande
Sladdlangd, (ca) m
Avfuktning, liter/h
Energiférbrukning, kWh per timme
SEER, nedkylning, kW
Capacity bTU

Funktion
SecGenCMaxInNPower
Dimensioner

Timer, min

Lage

Antal hastigheter
Nettovikt, kg

Bruttovikt, kg
Fjarrkontroll

Vit
LED Display
A
13-18
R290
390/360/330
5-35
16-32
18
1.2
1
2.6
09

Endast kylning

64

710x476x385

Ja

Auto, Kyla, Torka, Flakt
Auto, Hog, Lag, Mellan

BiNS
36.5
Ja

ChillFlex Pro Portabel AC BTU 9000

Fjarrkonstrollsinstaliningar

Kyleffekt, kW

Cooling Input (rated), kW
Spanning, V
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

EXP26U338CW

Economy mode, Flakthastighet,

Instélining, On/Off function, Svangning
Av/Pa, Temperaturjustering Upp/Ner,

Timer Av/Pa

2.6
1
220-240
950 010 964
7332543587544
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